
Uchwała nr … 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia …… 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 i art. 238 

pkt §1 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego  

(tekst jedn. Dz. U. 2021 r., poz. 735 ze zm.) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych 

postanawia co następuje: 

 

§1 

 

Uznać skargę Fundacji Kontroli Społecznej „NOMOS” z dnia 19 sierpnia 2022 r. na 

działalność Burmistrza Ustrzyk Dolnych, za z a s a d n ą z powodów wskazanych  

w uzasadnieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie 

załatwienia skargi. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do uchwały nr…. 

z dnia…. 

 

 

Uzasadnienie 

do skargi na działalność Burmistrza 

     

 

 

           W związku ze złożoną skargą do Rady Miejskiej na działalność Burmistrza  

z dnia 19.08.2022 r. w sprawie pojawiających się w mediach oświadczeń Burmistrza 

Ustrzyk Dolnych jakoby wydał on zakaz korzystania z podręcznika „historia  

i teraźniejszość” w podległych Burmistrzowi szkołach. Skargę złożyła Fundacja 

Kontroli Społecznej „NOMOS” 

          Fundacja zwraca się do Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych o zajęcie 

stanowiska wobec przypisywania sobie przez Burmistrza uprawnień w tym zakresie. 

          Członkowie komisji Skarg Wniosków i Petycji zapoznali się z w/w skargą i nie 

wypracowali stanowiska w tej sprawie. Za uznaniem skargi za zasadną była jedna 

osoba, przeciw była jedna osoba i dwie osoby się wstrzymało w tym przewodnicząca 

komisji. 

          W związku z powyższym komisja nie wypracowała opinii. 


